
F39EFD97780D2B3C005E88487D2D1FB63DF73F97

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR V/22/15 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Puławskiemu na
realizację zadania pn. „Wykonanie chodnika w miejscowości Karmanowice przy drodze powiatowej 2534L”.

Strona 1 z 1

identyfikator V/22/15/1

Druk nr 110

UCHWAŁA NR V/22/15

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Puławskiemu na realizację zadania
pn. „Wykonanie chodnika w miejscowości Karmanowice przy drodze powiatowej 2534L”.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.
U. z 2013r poz. 594 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r poz. 885 z późn. zm.)
Rada Gminy Wąwolnica
uchwala, co następuje:

§ 1 .

Postanawia się udzielić Powiatowi Puławskiemu pomocy finansowej na realizację zadania pn.
„Wykonanie chodnika w miejscowości Karmanowice przy drodze powiatowej 2534L”.

§ 2 .

1 . Pomoc finansowa o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej w kwocie
16 900 zł. (słownie: szesnaście tysięcy dziewięćset złotych) jednak nie więcej niż 50% kwoty
wynikającej z ogólnej wartości zadania.

2 . Podstawą przekazania przez Gminę Wąwolnica pomocy, o której mowa w § 1 będzie umowa
określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia środków udzielonej pomocy.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Wąwolnica

Ewa Wierzbicka


